
Zápis číslo 6/2022 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 19.10.2022 konané v kanceláři 
výboru SVJ v 18.30 hod  

  

Přítomni: pí Smetáčková, Ing. Bubeníčková, Ing. Šimek  

 

Projednávané body  

  

  

 

1. Zpráva KK na shromáždění 

KK předala 19.10. výboru zprávu o činnosti kontrolní komise za období 24.9.2021-17.10.2022. 

Zpráva bude přidána k pozvánce na shromáždění SVJ, které se bude konat 8.10.2022. 

2. Pohledávky za vlastníky. 

Mezi pohledávkami jsou pohledávky, které jsou staré i více než rok. Je potřeba tyto 

pohledávky řešit razantněji (pokud již nejsou řešeny soudní cestou nebo je tam exekuce). 

Neustálé telefonování a posílání upomínek dlužníkům nikam nevede. Je vidět, že dosud nejsou 

stanovena jasná pravidla, jak postupovat v případě déle trvajících pohledávek. KK navrhuje, 

aby se například u pohledávek, které jsou vyšší (např. 5.000,- Kč a více) a vlastník na upomínky 

nijak nereaguje, rozesílaly předžalobní výzvy. V přehledu pohledávek je již několik let 

pohledávka ve výši 112,- Kč. Tento vlastník se již v roce 2007 odstěhoval  a zřejmě na něj není 

žádný kontakt. KK tímto žádá výbor, aby tuto pohledávku odepsal. 

 

 

 

Zapsal: Ing. Petr Šimek  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 1  


